Nhà thuốc lẻ, khách hàng sỉ, công ty dược, shop sữa, hộ kinh doanh, công ty trang thiết bị y

tế, Phòng khám đa khoa tư nhân.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

không áp dụng

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 120.000.000 đồng (Một trăm hai

mươi triệu đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Nội dung chi tiết của chương trình

khuyến mại được thể hiện trong tập tin đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

[...]

(VANILLA 800G) 

666.364 

3. 

15/05/2025 

30/06/2025 

FONTACTIV® DIABEST 

(VANILLA 400G) 

362.727 

15/05/2025 

30/06/2025 

FONTACTIV® DIABEST 

(VANILLA 800G) 

710.000 

Tổng giá trị khuyến mại 

120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng) 

Lưu ý: 

- Các chương trình khuyến mại khi áp dụng phải đảm bảo giá trị hàng khuyến mại không được vượt quá 50% giá trị hàng hóa